
2018年4月25日 星期三
统筹：王长善 编辑：李记波 美编：王艳 校对：亚丽 A15县区NEWS

公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

豫 AL9877 车辆 2016 年 11 月 29 日取得道路运输经营许可，
豫旅游客运许字 0018565，道路运输证号：郑字 410103005998。

豫 AP8976 车辆 2016 年 11 月 29 日取得道路运输经营许可，
豫旅游客运许字 0018569，道路运输证号：郑字 410103006002。

豫 AP9076 车辆 2016 年 11 月 29 日取得道路运输经营许可，
豫旅游客运许字 0018567，道路运输证号：郑字 410103006000。

特此声明注销。
郑州市道路运输管理局
二 0 一八年四月二十四日

关于豫 AL9877、豫 AP8976、豫 AP9076 车辆注销道路运输经营许可证公告
郑州市道路运输管理局

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条

例》等法规、政策的规定，郑州翰锋置业有限公司决定对
郑州碧桂园三期项目的前期物业服务采用公开招标的方
式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、招标
物业区域的简要说明：郑州碧桂园项目位于荥阳市贾峪
镇洞林寺村，项目总占地面积：110160.89m2，建筑面积：
190036.43m2，容积率：1.197，绿地率：35.02％。 二、投标
单位资格要求：1、具有独立法人资格、资信良好的物业服
务企业。 2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。 3、有
欺诈、违约、违规等不良行为记录的物业服务企业不允许
参加投标。 三、投标报名及招标文件领取时间和地点：
1、投标报名及招标文件领取时间：2018 年 4 月 25 日
-2018 年 5 月 2 日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房保
障和房地产中心物业管理科 联系电话：0371-60259139

招标人：郑州翰锋置业有限公司
2018 年 4 月 25 日

飞腾路小学建设项目，位于梅河路（梅
河东路）以东、重乔路（飞腾路）以南，建设
用地面积18120平方米，建筑高度＜24米，
且须符合机场关于项目核准净空高度的
复函。

航虹路初级中学建设项目，位于乔松街
（航虹路）以西、重乔路（飞腾路）以南，建设用
地面积21416.98平方米，建筑高度＜24米，且
须符合机场关于项目核准净空高度的复函。

苑陵西路小学建设项目，位于舜英路
（苑陵西路）北侧、银港大道（梅河西路）西
侧，用地面积17282平方米。

河东九号安置区第二小学建设项目，

位于雍州路（航兴路）西侧、规划工业十一
街（工业十一路）北侧，用地面积28163.38
平方米。河东六号安置区学校建设项目，
位于幸安西路南侧、双鹤湖二街东侧，用
地面积 76080平方米。河东五号安置区
第二小学建设项目，位于孙武路（规划仓
储二街）西侧、和睦路北侧，用地面积是
18380平方米。河东四号安置区小学建设
项目，位于规划保航二路北侧、规划物流
二街西侧，用地面积30805平方米。

河东五号安置区学校建设项目，位于
邻里东路南侧、和睦路东侧，用地面积为
64304平方米。

本报讯（记者 刘怡辰 文/图） 24
日，“惠济区第一届全域旅游宣传周”活动
第二站——绿源山水，与您一起体验春天
里的绿源山水。绿源山水位于郑州市惠济
区江山路与黄河大堤1500米路北，西邻邙
山、北倚黄河。美轮美奂的黄河母亲广场
是游客的聚焦地，在这里还可以欣赏300余
亩的吉祥湖，感受黄河母亲的博大胸怀。

而风情文化区从不同角度收集、整理
中原历史文化，展示源远流长的中原文明，
让您在休闲娱乐之余，再次感受积淀深厚
的中原文化，领受中原历史文化的熏陶。

本报讯（记者 薛璐 通讯员 岳冰
冰）爬圈、投球，孩子们神情专注，拔河、赛
跑，娃儿们童声铿锵……昨日，新密市幼
儿亲子趣味运动会举行，孩子、家长和教
师近4000人参加。

上午 9时，随着高昂的进行曲响起，
着装整齐的孩子们迈着矫健的步伐，喊着
响亮的口号，分班列队通过观礼台，赢得

了家长和观众们雷鸣般的掌声。“小脚踩
大脚”“快乐向前冲”“抬花轿”“投掷达人”
“动感马达”等亲子游戏将运动会带向高
潮，欢呼声沸腾全场。据新密市实验幼儿
园园长介绍，此次比赛分为传统类、技能
类、足球类和团体类四大类，共 42个项
目，其中有16个项目为亲子项目。

此次活动形式多样，内容丰富，参与

度广，产生了良好反响，增强了幼儿“团结
友爱，尊重宽容，健康安全，轻松愉快，礼
仪谦让”的意识，是一次幼教体育活动大
检阅。“这次活动进一步加强了父母与孩
子之间的沟通默契与和谐，培育孩子与孩
子之间的深厚友谊，增进幼儿园与家长之
间的沟通与理解，更好地为孩子们的成长
服务。”一名家长说。

本报讯（记者 王翠 通讯员 姚芬 常
程 ） 4月 20日至 22日，“智汇郑州”人才
政策推介暨“千人计划”专家金水行活动
举行。来自全国各地的 23位国家“千人
计划”专家齐聚一堂。

“千人计划”专家现场考察了金水科
教园区、国家知识产权创意产业试点园区、
河南科技园区标志性产业和创新创业载
体，观看了金水区人才工作宣传片，听取了

该区关于“智汇郑州”“金典六策”政策及创
新创业环境等情况介绍。推介现场，金水
区与“千人计划”专家签署合作协议。

近年来，金水区坚持把人才队伍建设
作为强区之本、转型之要，着力推进创新
创业平台建设，着力优化人才创新创业环
境，着力加大政策金融支持力度，引进 3
名“两院”院士，13名中组部“千人计划”
专家，3名国家“万人计划”专家、40个创

新创业高端人才（团队）。科技创新投入
达到 2.1亿元，高新技术产业增加值突破
110亿元，专利申请量、专利授权量分别
达到5778件和3402件。

这次“千人计划”专家金水行活动，为
金水区发展引进了创新创业高层次人才，
引进了先进理念和先进技术，对于金水区
推进科技创新、全面实现领跑中部城区发
展将发挥重要作用。

高新区巡查
水域生态情况

本报讯（记者 孙庆辉 高新时
报 方宝岭）高新区“碧水高新·生态水
系”巡查活动昨日启动。

据介绍，组织这次活动，是持续打
好打赢全区水污染防治攻坚战,进一
步改善全区水环境质量。

巡查过程中重点对沿线水域排污
口进行检查，发现问题及时解决。一
把铁钳、一个塑料袋就是志愿者们“拾
荒”的工具。根据事先安排，“装配”齐
备的志愿者们按小组分散在索须河的
东西两岸，捡拾被人丢弃的食品包装
袋、矿泉水瓶、烟盒纸屑等。

经开区获全市对外开放
先进产业集聚区称号

本报讯（记者 王赛华）24日，2018年
全市对外开放工作会议在嵩山饭店召
开。经开区荣获了“2017年度全市对
外开放先进产业集聚区”称号。

2017年，经开区全区对外开放指
标全面飘红。全年累计完成社消零
216亿元，同比增长 19.6%；完成对外
贸易（进出口）39.7亿美元，同比增长
9.9%；对外承包工程和劳务合作完成
营业额累计完成 57717万美元，完成
年度目标 134%；实际吸收外资 55140
万美元；引进境内域外资金79.9亿元，
同比增长 21.6%；新签约重大产业项
目52个，签约金额约560亿元人民币；
新引进“四力”型项目8个，新开工“四
力”型项目8个，完成“五职”项目5个，
圆满完成全年既定目标。

郑东新区白沙镇
拉开环保攻坚序幕

本报讯（记者 马燕 通讯员 袁书华）
24日，郑东新区白沙镇召开环境污染
精细化治理启动会，标志着为期 4个
月的环保攻坚行动正式拉开序幕。

本次行动聚焦在建筑工地、拆迁
工地、市政道路的扬尘防治、搅拌站日
常监管、“散乱污”企业治理、城市清洁
日、水污染治理、燃煤治理、黄土裸露
覆盖、汽车喷漆维修行业治理等工作。

本次攻坚依托网格化责任划分，
全面发动各级网格长、全体网格员兼
职“环保卫士”，把时间和精力倾斜到
环境污染治理上。指导商混站建立环
境污染防治机制，严防大型市场和仓
库中“散乱污”企业回潮。

航空港区新规划8所中小学

本报讯（记者 王军方）航空港
实验区在教育方面再次发力。近
日，航空港实验区对多所新规划学
校进行了公示，其中，飞腾路小学和
航虹路初级中学为规划许可证公
示，苑陵西路小学等6所小学为选
址意见书批前公示。

“千人计划”专家金水行
为金水区发展引进了创新创业高层次人才

爬圈、投球……

新密亲子趣味运动会欢乐多

惠济区绿源山水邀您玩耍


